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RAPOR KINERJA

Ranking: 10

Predikat SAKIP: CC

Rata-Rata Nilai: 80.00%

Predikat: Butuh Perbaikan

No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

1

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Terdistribusinya Gaji

dan Tujangan ASN

Terdistribusi Gaji

dan Tunjangan
3 3 100

238759

4232

547191

584
22.92

2

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersusunnya

Laporan Keuangan

Bulanan/Triwulanan/

Semesetan SKPD

Jumlah Laporan

Keuangan

Triwulanan

1 1 100
349980

0
874800 25.00

3

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tertanganinya

Permohonan

Layanan

Kepegawaian

Jumlah ASN yang

tertangani layanan

kepegawaian

18 18 100
167600

00

167600

00
100.00

4

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya

Komponen instalasi

listrik dan

Penerangan Kantor

Jumlah Komponen

instalasi listrik dan

Penerangan Kantor

yang tersedia

3 3 100
700000

0

139850

0
19.98

5

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya Alat

Tulis Kantor

Jumlah Alat Tulis

Kantor Yang

tersedia

3 3 100
221000

00

197350

0
8.93

6

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya

Makanan dan

Minuman

Penyediaan Bahan

Logistik
3 3 100

820000

00

214250

00
26.13

7

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya Barang

Cetakan dan

Penggandaan

Jumlah Barang

Cetakan dan

Penggandaan Yang

tersedia

1 1 100
510000

0

150000

0
29.41

8

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya Bahan

Bacaan dan

Peraturan

Perundang-

Undangan

Jumlah Bahan

Bacaan dan

Peraturan

Perundang-

Undangan Yang

tersedia

1 1 100
180000

00

377980

0
21.00

9

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya

Layanan Internet,

telepon, air dan

listrik

Terpenuhinya

kebutuhan layanan

Internet, telepon, air

dan listrik

3 3 100
600000

00

128903

48
21.48

10

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya Jasa

Keamanan dan

Kebersihan Kantor

Terpenhinya jasa

Keamanan Kantor

dan Kebersihan

Kantor

3 3 100
105456

000

243360

00
23.08



No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran
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asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

11

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Terpeliharanya

Peralatan dan Mesin

Lainnya

Jumlah peralatan

dan mesin yang

terpelihara

3 3 100
120000

00

375000

0
31.25

12

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Terbinanya Kader

PKK Kecamatan

Tentang

Administrasi PKK

Terselenggaranya

kegiatan

pemerintahan di

tingkat kecamatan

1 1 100
123999

900

128400

00
10.35

13

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Terlayaninya

Permohonan

Administrasi

Pelayanan di Bidang

Kesos

Persentase

Permohonan

Administratif Bidang

Kesos yang terlayani

100 100 100
417578

00

416578

00
99.76

14

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Terlayaninya

permohononan

Administrasi

Pelayanan dibidang

Pemerintahan

Persentase

permohonan

Administratif Bidang

Pemerintahan yang

terlayani

100 100 100
102299

00

101299

00
99.02

15

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Terbinanya desa

tentang potensi

unggulan desa

Jumlah desa yang

terbina terkait

potensi unggulan

desa

16 16 100
177975

00

176475

00
99.16

16

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Disepakatinya upaya

bersama dalam

mengatasi

permasalahan

HTAG

Jumlah Dokumen

kesepakatan

mengatasi HTAG

1 1 100
156600

00

582000

0
37.16

17

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Ikut sertanya

masyarakat dalam

Kegiatan PHBN

Jumlah

desa/Kelurahan

yang mengikuti

kegiatan PHBN

16 16 100
349973

00

348473

00
99.57

18

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Ikut sertanya

masyarakat dalam

Kegiatan PHBI

Jumlah

desa/Kelurahan

yang mengikuti

kegiatan PHBI

16 16 100
217175

00

215675

00
99.31

19

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Bekualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Terbinanya

Lembaga

Kemasyarakatan

dan Kepemudaan

Jumlah Pembinaan

Lembaga

Masyarakat dan

Kepemudaan

16 16 100
136100

00

135600

00
99.63

Rata-rata:
100.0

0
26.47

Rekomendasi:
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